
КОРОСТИШІВСЬКА (МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н
Коростишівської МІ
сьома сесія восьмогс

16.02.2021

Я
ської ради
скликання

№ ЙЯ

Про надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
не витребуваних (нерозподілених) 
земельних часток (паїв)

Розглянувши:
1. Клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «АКРІС-ГРУП» 

про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) не витребуваних (нерозподілених) земельних часток (паїв) 
орієнтовною площею 26,7233 га для веденні товарного виробництва за межами 
населених пунктів Здвижківського старостинського округу Коростишівської 
міської ради із земель реформованого СТОВ «Здвижківське».

керуючись ст.ст.12, 22, 93, 124,126 Земельного кодексу України, ст. 19, 22, 
55 Закону України «Про землеустрій», сД.ст. 26, 33 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, цриродокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та еколргії, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення техн|чної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) не витребуваних (нерозподілений) земельних часток (паїв):

1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «АКРІС-ГРУП» 
орієнтовною площею 26,7233 га для веденні товарного сільськогосподарського 
виробництва за межами населених пунктів Здвижківського старостинського 
округу Коростишівської міської ради із земель реформованого СТОВ 
«Здвижківське» згідно додатку 1.

2. Технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (н£. місцевості) не витребуваних



(нерозподілених) земельних часток (г: 
затвердж ення в уст ановленому законом пф

3. Контроль за виконанням рішення 
питань земельних відносин, природокорис 
будівництва, архітектури  та екології та 
голови Дейчу к а Р.С.

Міський голова

аїв) подати 
рядку.

на розгляд т а

покласти на постійну комісію з 
тування, планування територій, 
на першого заступника міського

І.М.Кохан



Додаток 1
до рішення 7 сесії 8 скликання 
Коростишівської міської ради

від / 6  ■ Осі._______ 2021 року

№ пп № зем. 
Ділянки

Площа, га Кадастровий номер

1 .030047 3,894 1822582000:03:000:0200
2 .030036 0,7007 1822582000:03:000:0201
3 .030046 0,7284 1822582000:03:000:0202
4 .040007 0,6155 1822582000:04:000:0225
5 .040058 2,8471 1822582000:04:000:0224
6 .040059 1,1116 1822582000:04:000:0223
7 .040060 0,3681 1822582000:04:000:0222
8 .040061 3,5893 1822582000:04:000:0221
9 .040062 0,822 1822582000:04:000:0220
10 .040063 0,3882 1822582000:04:000:0219
11 .040087 0,3134 1822582000:04:000:0218
12 .040089 0,3495 1822582000:04:000:0226
13 .040091 0,3495 1822582000:04:000:0227
14 .040093 0,3493 1822582000:04:000:0228
15 .040095 0,4291 1822582000:04:000:0229
16 .040097 0,4591 1822582000:04:000:0231
17 .040099 0,3275 1822582000:04:000:0230
18 .040101 0,4209 1822582000:04:000:0217
19 .040103 0,4276 1822582000:04:000:0216
20 .040104 3,7266 1822582000:04:000:0215
21 .040105 0,4311 1822582000:04:000:0214
22 .040106 0,3495 1822582000:04:000:0213
23 .040109 0,6459 1822582000:04:000:0212
24 .040123 0,35 1822582000:04:000:0211
25 .050065 0,6869 1822582000:05:000:0343
26 .050071 0,6306 1822582000:05:000:0342
27 .050073 0,6125 1822582000:05:000:0341
28 .050319 0,4074 1822582000:05:000:0340
29 .050320 0,392 18225820,О%05ЛОТ:ОЗЗ^

РАЗОМ 26,7233 І
Перший заступник міського головіі( ' і і

Ч\о


